
 1

Č.3/09-10 
20.září 2009 

 
 
 

Skupina A 

Chotoviny se doma utkaly s Jihlavou. První hráčky sice nepředváděly dobré výkony, přesto mohl být jejich 
souboj zajímavou podívanou. Uspěla hostující Petra Valíková, která byť porazila méně kuželek, zvítězila na 
dráhy 3:1. Ve druhé dvojici měla svou výhru jistou domácí Kučerová Gabriela již po třech drahách. V závěru se 
mezi sebou holky doslova přetahovaly o každou kuželku, když žádná z nich nevyhrála dráhu více než o 3 
kuželku. Více štěstí, ale možná i pevnější nervy měla hostující Hana Prokšová, která zvítězila o jednu kuželku a 
její družstvo tak aspoň remizovalo. 

Duchcov se zcela určitě bude chtít probojovat do finále soutěže. Do sezóny vstoupily duchcovské holky 
zlehka se spíše podprůměrnými výkony, nicméně i to jim stačilo na pohodlnou výhru doma s Červenými 
Pečkami. 

TJ Sokol Kolín 

TJ Sokol Chotoviny -  KK PSJ Jihlava 2:2 1456-1428 (5,5:6,5) 20.09. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Červené Pečky 4:0 1486-1329 (9:3) 20.09. 

 

 TJ Sokol Chotoviny 1456 2:2 1428 KK PSJ Jihlava 

   (5,5:6,5) 

 PILAŘOVÁ Marie 454 1:3 445 VALÍKOVÁ Petra 
 KUČEROVÁ Gabriela 489 2,5:1,5 469 ROSENDORFSKÁ Eva 
 KŘEMENOVÁ Hana 513 2:2 514 PROKŠOVÁ Hana 

rozhodčí: MAREK Petr, diváků: 12, utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Duchcov 1486 4:0 1329 TJ Sokol Červené Pečky 

   (9:3) 

 ŽATECKÁ Hana 499 2:2 457 NOVOTNÁ Adéla 
 DVOŘÁKOVÁ Eva 470 3:1 420 ABRHÁMOVÁ Jana 
 HOFMANOVÁ Markéta 517 4:0 452 ŽÍDKOVÁ Romana 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: NOVOTNÁ Adéla (Červené Pečky, 19671) 

1. start: ŽATECKÁ Hana (Duchcov, 20450), PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Chotoviny  2 1 1 0 5,0:3,0 14,5:9,5 1466 3 
 2. KK PSJ Jihlava  2 1 1 0 5,0:3,0 12,5:11,5 1475 3 
 3. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 4,0:0,0 9,0:3,0 1486 2 
 4. TJ Sokol Kolín  1 0 0 1 1,0:3,0 6,0:6,0 1506 0 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  2 0 0 2 1,0:7,0 6,0:18,0 1357 0 



 2

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 530,0 1 / 1 
 2. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 517,0 1 / 1 
 3. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 511,5 2 / 2 
 4. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 505,0 2 / 2 
 5. ŽATECKÁ Hana Duchcov 499,0 1 / 1 
 6. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 498,0 1 / 1 
 7. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 487,5 2 / 2 
 8. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 481,5 2 / 2 
 9. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 478,0 1 / 1 

 10. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 470,5 2 / 2 
 11. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 470,0 1 / 1 
 12. NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 448,5 2 / 2 
 13. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 438,0 2 / 2 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 507,0 1 / 2 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 505,0 1 / 2 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 454,0 1 / 2 
  VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 445,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

3.kolo (27.09.2009) 

 Čer.Pečky    

10:00 PSJ Jihlava - Duchcov Partl 

10:00 Chotoviny - Kolín Marek 

Skupina B 

Loňský mistr se v prvním letošním domácím utkání setkal s Náchodem. První čtveřice sehrála velice vyrovnané 
boje, v obou duelech ale zvítězila domácí hráčka. Na závěr pak nastoupila zkušená Klára Zubajová, která utkání 
okořenila pěkným výkonem 565, a zakončila zápas, který znamenal pro hostující hráčky kanára. 

Dorostenky ze Šumperka přivítaly doma Kroměříž. Po první čtveřici byl stav vyrovnaný 1:1, ale výkon Nikoly 
Tatouškové nebyl natolik vysoký, aby z něj její družstvo vyžilo. Domácí Marie Effenbergerová si mohla v závěru 
dovolit ztratit 3 kuželky na celkovou remízu, ztratila však 10. 

TJ Jiskra Rýmařov  

TJ Valašské Meziříčí -  SKK Náchod 4:0 1517-1469 (9:3) 20.09. 

KK Šumperk -  KK Kroměříž 1:3 1482-1488 (6:6) 20.09. 

 

 TJ Valašské Mezi říčí 1517 4:0 1469 SKK Náchod 

   (9:3) 

 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 462 2,5:1,5 483 MORAVCOVÁ Lucie 
 JANYŠKOVÁ Martina 490 2,5:1,5 472 MAJEROVÁ Šárka 
 ZUBAJOVÁ Klára 565 4:0 514 DIVIŠOVÁ Michaela 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Šumperk 1482 1:3 1488 KK Krom ěříž 

   (6:6) 

 MOKROŠOVÁ Michaela 478 1:3 516 VYMĚTALOVÁ Kateřina 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 512 3:1 470 DIVÍLKOVÁ Barbora 
 EFFENBERGEROVÁ Marie 492 2:2 502 PITRONOVÁ Ivana 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Náchod, 16559) 



 3

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  2 2 0 0 7,0:1,0 16,0:8,0 1515 4 
 2. SKK Náchod  2 1 0 1 4,0:4,0 13,0:11,0 1521 2 
 3. KK Kroměříž  2 1 0 1 4,0:4,0 11,0:13,0 1498 2 
 4. KK Šumperk  1 0 0 1 1,0:3,0 6,0:6,0 1482 0 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  1 0 0 1 0,0:4,0 2,0:10,0 1330 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 549,0 2 / 2 
 2. VYMĚTALOVÁ Kat. Kroměříž 535,0 2 / 2 
 3. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 512,0 2 / 2 
 4. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 512,0 1 / 1 
 5. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 493,0 2 / 2 
 6. MAJEROVÁ Šárka Náchod 492,5 2 / 2 
 7. EFFENBERGEROVÁ Šumperk 492,0 1 / 1 
 8. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 488,0 1 / 1 

 9. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 483,5 2 / 2 
 10. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 482,0 2 / 2 
 11. MOKROŠOVÁ Mich. Šumperk 478,0 1 / 1 
 12. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 470,0 2 / 2 
 13. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 463,0 1 / 1 
 14. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 379,0 1 / 1 
  KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 519,0 1 / 2 
  DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 514,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

3.kolo (27.09.2009) 

 Krom ěříž    

10:00 Náchod - Šumperk Majer 

10:00 Rýmařov - Val.Meziříčí Žižka 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


